关于会计学院 2023 届广州商学院优秀毕业生

拟推荐名单公示

为表彰德、智、体、美、劳全面发展的优秀毕业生，树立先进典型，弘扬正

能量，促进校风学风建设，根据《广州商学院优秀毕业生评选方法》（广商学字

〔2022〕52 号）文件精神，经个人申报、学院评审小组评审，评选出叶丽萍等 116

名同学作为广州商学院 2023 届优秀毕业生拟推荐人选，现将名单予以公示：

叶丽萍、张沐娟、植丽娟、张柏琳、黄伟绵、彭洁清、邹金镟、杜学暖、黄穗盈、

梁 琦、欧紫璇、钟健瑜、罗阳阳、郑林珠、曾颂雅、黎婷婷、郑佳琦、陈丽燕、

刁惠萍、林楚玉、李晓倩、黎红莲、林秋碧、陈 芮、方培鑫、莫林敏、黄慧贤、

蔡楚婷、黎沛豪、陈婉琪、陈慧娟、刘嘉莉、赖淑彤、杨温婷、梁嘉颖、许婕雯、

李佩静、林 彤、徐文慧、袁俊楠、陈晓思、何颖梅、张丹丹、张云溪、李 凌、

蓝敏婷、易思丽、钟海彦、余晓丽、方秀臻、黄 煜、丘智容、林芷晴、刘晓莉、

葛冰冰、李明月、袁钟颖、齐睿欣、李心澜、黄海冰、梁嘉优、贺情敏、齐 婷、

黄思玲、陈淳芝、朱敏莹、赵宇洁、罗文涓、袁嘉慧、陈溯雨、李靖雯、李思祺、

郑 薇、邱昕仪、蔡林恩、林诗然、王思懿、吴艾洋、林国华、倪枫淇、刘 悦、

利 桦、罗 婉、麦晓渝、朱梓灵、李 奕、郑 滢、古韵萍、童思蕾、叶新妮、

叶丹丹、姚泽虹、周梦琦、黄永亮、杨雪莉、李舒婷、江浩榕、舒荟芫、杨正亮、

王 充、陈厚欣、陈汝楠、郭 琳、李尹蓉、刘 灏、钟淑芳、黄嘉惠、黄启朋、

蔡堉纯、吴秋华、古婉冬、吴凯琳、饶文婷、叶宴廷、陈颖欣（201903040081）、

陈颖欣（201903040086）

公示时间：2023 年 5 月 19 日至 2023 年 5 月 21 日

对公示名单持有异议者，请在公示期内以署实名的书面形式向会计学院提出，

并提供必要的证明材料 。

联系方式：会计学院办公室 020-32971200

广州商学院会计学院

2023 年 5 月 19 日